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Protokoll fra NHFs Domskomites behandling av sak 018/15-17 den 25.04.2016 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 018 1517 Dato til DOK: 21.04.2016 

Kampdato: 10.04.2016 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Fysisk og verbal vold mot dommer 

Kampnr: 41031421018 

Kampmotstandere: G14, Ull/Kisa – Haslum  

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Etter G14-kampen oppsøker lagleder XX fra Ull/Kisa dommer YY foran kampsekretariatet.   

XX starter en diskusjonen ender med at han setter to fingre i brystkassen eller magen til 

dommer YY og dytter ham bakover.  Dommeren gir deretter XX rødt kort og tilføyer at rapport 

vil bli sendt. 

 

XX bestrider ikke dytten, men hevder dette var en reaksjon på at dommeren kom helt opp 

ansiktet på han.  Han avdramatiserer episoden og anfører i sin forklaring at dommeren 

overspiller. 

 

Sekretæren under kampen bekrefter dytten og oppfattet oppførselen til lagleder XX som 

truende.  Tidtakeren har i sin forklaring henvist til dommer YYs rapport som sin egen 

forklaring.  Lagleder til Haslum har ikke oppfattet hendelsen. 

 

Det legges videre til grunn at bakgrunnen for at XX oppsøker YY er en episode fra kampen, 

hvor XX oppfatter at YY ber ham holde kjeft.  

 

Ved behandlingen forelå 

Innmelding av sak fra NHF Region Øst 

1. Rapport fra dommer YY 

2. Kamprapport 

3. Uttalelse fra lagleder i Haslum 

4. Uttalelse fra tidtaker  

5. Uttalelse fra sekretær 

6. Uttalelse fra lagleder XX i Ull/Kisa 

 

 

 

  



 Domskomiteens vurdering 

Domskomiteen (DOK) legger til grunn det faktum som er beskrevet ovenfor.  Lagleder XX har 

dyttet til dommer YY uten at DOK kan se noen annen bakenforliggende årsak enn at XX er 

provosert av dommerens oppførsel/utsagn. 

 

Det er svært viktig at dommerstanden ikke risikerer å bli utsatt for fysisk maktbruk/vold 

og/eller verbalt truende adferd fra lagledere eller spillere.  Dette gjelder også der den fysiske 

maktbruken, som her, ligger i nedre sjikt for voldsbegrepet.  At man blir provosert av kamp-

lederes væremåte og/eller at kampleder gjør vurderinger man oppfatter å være feilaktige, er 

ingen formildende omstendighet i denne sammenheng. 

 

DOK finner det nødvendig med straff i form av utelukkelse fra kampaktivitet og straffen 

settes passende til 2 måneder, jf Protest- og disiplinærreglementets § 8, første ledd, bokstav 

d, samt NIF.  

 

Da sesongen er avsluttet settes utelukkelsesperioden fra 15. august til 15. oktober 2016.   

Det skal bemerkes at utelukkelsen alternativt etter bestemmelsen kan settes til et bestemt 

antall kamper.  Dette vurderes imidlertid som upraktisk og vanskelig kontrollerbart da man 

ikke vet hvilke lags kamper karantenen skal knyttes opp til. 

 

Kjennelse 

1. Lagleder XX, Ull/Kisa, ilegges utelukkelse fra all kampaktivitet som lagleder for en 

periode på 2 – to - måneder. 

2. Straffen gjelder fra neste sesong og utelukkelsesperioden settes fra 15. august til  

15. oktober 2016.  

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs bestemmelser om 

anker § 3.  Ankefristen er 14 dager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyret er kr 1.500,-.  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold NHFs bestemmelser om anker 

skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndball-

gruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som 

anker.   Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 25.04.2016 

Ankefrist: 09.05.2016 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort, dog slik at utelukkelsen gjelder for perioden angitt 

ovenfor. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 25.04.2016 

E-post: Til rapportert lagleder, kampens motstander, dommere og region.  

 


